Pouso Alegre, 22 de Dezembro de 2011.

Ofício Nº 1125/2011

Senhor Vereador,

Em atenção ao ofício nº 264/2011, oriundo de seu gabinete parlamentar, por ordem do Senhor Presidente da Câmara, Vereador Moacir Franco, estamos encaminhando a mídia contendo o áudio da Sessão Extraordinária do dia 19 de dezembro de 2011.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Fabrício de Oliveira Machado

Vereador

Pouso Alegre-MG
PAGE